

**BIGMIDIA**

Prova Nº.23

26/08/2018

CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS

Data: 24 a 28/08

50M COSTAS FEM.

ABSOLUTO

Final

25 m.

	Recorde	Nome	Clube	Local	Data
RM	00:25.67	ETIENE PIRES MEDEIROS	BRA	DOHA	07/12/2014
RMJ	00:26.13	MUNDIAL RJ	BRA	MOSCOW	20/04/2018
RS	00:25.67	ETIENE PIRES MEDEIROS	BRA	DOHA	07/12/2014
RB	00:25.67	ETIENE PIRES MEDEIROS	BRA	DOHA	07/12/2014
RC	00:25.95	ETIENE PIRES MEDEIROS	SESI-SP	ESPORTE CLUBE	26/08/2018

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
-----	---	---	----------------	-----	-------	------------	-------	-----------	----------	----	-----

Final A

1º	1	4	ETIENE PIRES MEDEIROS	066151	1991		SESI-SP	00:26.34	00:25.95	967	45,0
			25m 00:12.66						50m 00:25.95 (00:13.29)		
2º	1	2	FERNANDA GOMES CELIDÔNIO	261638	2003		ASBAC/AQUANAIL	00:30.80	00:27.68	797	30,0
			25m 00:13.70						50m 00:27.68 (00:13.98)		
3º	1	5	ANDREA ELIANA BERRINO	288189	1994		UNISANTA	00:30.80	00:27.72	794	25,0
			25m 00:13.53						50m 00:27.72 (00:14.19)		
4º	1	6	MARIA EDUARDA SUMIDA	126111	2001		CORINTHIANS	00:27.97	00:27.88	780	20,0
			25m 00:13.78						50m 00:27.88 (00:14.10)		
5º	1	8	DUANE ROCHA ARAUJO	348319	1988		CR FLAMENGO/RJ	00:30.80	00:27.90	778	18,0
			25m 00:13.79						50m 00:27.90 (00:14.11)		
6º	1	3	FERNANDA GOEIJ	151472	2000		CURITIBANO	00:28.58	00:27.95	774	16,0
			25m 00:13.81						50m 00:27.95 (00:14.14)		
7º	1	7	MARIA LUIZA PESSANHA	116691	2000	EXÉRCITO	PINHEIROS	00:28.67	00:28.08	763	14,0
			25m 00:14.09						50m 00:28.08 (00:13.99)		
8º	1	1	ANA GIULIA PEREIRA ZORTEA	100246	2000		PINHEIROS	00:30.80	00:28.50	730	12,0
			25m 00:14.00						50m 00:28.50 (00:14.50)		

Final B

9º	2	5	NATALIA DE LUCCAS	114738	1996	EXERCITO	PINHEIROS	00:30.80	00:28.24	751	9,00
			25m 00:14.05						50m 00:28.24 (00:14.19)		
10º	2	4	ERIKA RIBEIRO GONÇALVES	256126	1998		CORINTHIANS	00:28.51	00:28.37	740	7,00
			25m 00:14.02						50m 00:28.37 (00:14.35)		
11º	2	3	VICTORIA EDUARDA IZIDRO DE	260626	2001	FAST SWIM	PINHEIROS	00:29.01	00:28.47	733	6,00

**BIGMIDIA**

Prova Nº.23

26/08/2018

CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE

TROFÉU JOSÉ FINKEL

Local: ESPORTE CLUBE PINHEIROS

Data: 24 a 28/08

50M COSTAS FEM.

ABSOLUTO

Final

25 m.

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
			25m 00:14.05						50m 00:28.47 (00:14.42)		
12º	2	8	BARBORA ZÁVADOVÁ	313873	1993		CR FLAMENGO/RJ	00:30.80	00:28.76	711	5,00
			25m 00:14.33						50m 00:28.76 (00:14.43)		
13º	2	6	ALEXIA TAVARES ASSUNCAO	138764	2002	AQUARIUM/CAB	FLUMINENSE FC/RJ	00:30.80	00:28.77	710	4,00
			25m 00:14.37						50m 00:28.77 (00:14.40)		
14º	2	7	CIBELLY RENATA MARTINS	246274	2003	FASTSWIM	PINHEIROS	00:29.75	00:29.01	692	3,00
			25m 00:14.41						50m 00:29.01 (00:14.60)		
15º	2	2	BEATRIZ LIMA E SILVA	126127	1999		SESI-SP	00:29.18	00:29.06	689	2,00
			25m 00:14.47						50m 00:29.06 (00:14.59)		
16º	2	1	MARIA CLARA ALMEIDA	104433	1997		CR FLAMENGO/RJ	00:30.27	00:29.39	666	1,00
			25m 00:14.54						50m 00:29.39 (00:14.85)		
N/C	2	99	LUANNA NUNES MARTINS DE	126291	1999		PINHEIROS	00:28.57	-	0	0,00